
投資主アンケート実施のお知らせ
いつも阪急リート投資法人のウェブサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。

この度、本投資法人のＩＲ活動（投資家への広報活動）の向上を目指して、投資主アンケートを実施いたします。

アンケートにご回答いただいた方の中から抽選で200名の方にカレンダーをお送りします。ご回答時に、宝塚ステージカレン

 
ダー、阪神タイガースカレンダー、阪急電鉄カレンダーの中から一つをお選びください。

皆様からのご回答を、今後のＩＲ活動の改善に活かしてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（対象者）

 

平成23年5月31日の投資主名簿に記載された方。

 
（なお、東京証券取引所での権利付き最終取引日は平成23年5月26日です。）

（回答方法）平成23年5月期（第12期）の資産運用報告へアンケートハガキを同封しますので、ご回答の上ご返送ください。

 
（なお、平成23年5月期（第12期）の資産運用報告は8月中旬頃発送予定です。）

宝塚ステージカレンダー（90名） 阪神タイガースカレンダー（90名） 阪急電鉄カレンダー（20名）

※写真は2011年版です。お送りするカレンダーは2012年版で、写真とは異なります。©宝塚歌劇団


	スライド番号 1

